

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกเหมืองหนองพลวง - ลำห้วยยาง บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10 ตำบลโพนทอง

อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขุดลอกเหมืองหนองพลวง -

2. ลำห้วยยางบ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10 ตำบลโพนทอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,496,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการขุดลอกเหมืองหนองพลวง - ลำห้วยยาง บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10 ตำบลโพนทอง อำเภอสีดา  
จังหวัดนครราชสีมา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 1,686,146.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ลิขิต ประยูรสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พินณพัชร์ แก้วกัลยพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.3 บุญชัย ทองประไพ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการชุดลอกเหมืองหนองพลวง - ลำห้วยยาง บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10 ตำบลโพหนอง อำเภอเสีตา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการชุดลอกเหมืองหนองพลวง - ลำห้วยยาง บ้านหนองพลวง หมู่ที่ 10 ตำบลโพหนอง อำเภอเสีตา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร (ขุดชน) พร้อมเกลี่ยตบแต่งคันดินให้เรียบร้อย								
1.1	งานดินขุด								
1.1.1	[3-2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	26,814.000	ลบ.ม.	36.45	977,370.30	1.3392	48.81	1,308,894.30	
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร (ขุดเหวียง) พร้อมเกลี่ยตบแต่งคันดินให้เรียบร้อย								
2.1	งานดินขุด								
2.1.1	[3-2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	15,000.000	ลบ.ม.	18.78	281,700.00	1.3392	25.15	377,252.64	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					1,259,070.30				
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>								1,686,146.94	

ราคากลาง (..... ทั้งนี้ลานทดแทนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่สิบหกบาทเก้าสิบสี่สตางค์ .....